wylądowało w Konstantynopolu 500, dnia 14. b. m. 75 żołnierzy rannych.

## Królestwo polskie.

Warszawa, 30. Listopada. — Gdy wyrokiem polowego audytorjatu przez JW. generała adjutanta hr. Rüdigera, dowodzącego grenadyerskim 1. i 2. korpusem podczas nieobecności księcia namiestnika królestwa, w dniu 2. (14.) Lipca 1854. roku konfirmowanym, 8 osób a mianowicie: 1) Edward Borzyński, 2) Wiktor Dobrosielski, 3) Karol Gano, 4) Hippolit Glazer, 5) Lucyan Kulwiec, 6) Ludwik Surawski, 7) Wincenty Orlezyński i 8) Julian Szaciński, za przestępstwa polityczne skazani zostali na konfiskatę majątku, przeto kommissya rządowa p.